Фирменный бланк (шапка организации) или угловой бланк

ПРИКАЗ
	[bookmark: _GoBack]«___» _____________ 2017 г.
	г. ______________
	№ ____________

О назначении комиссии по определению уровня защищенности персональных данных при их обработке в информационной системе персональных данных обмена информацией с ИСПДн ФРДО

С целью определения уровня защищенности персональных данных при их обработке в информационной системе персональных данных обмена информацией с ИСПДн ФРДО:
ПРИКАЗЫВАЮ:
Назначить комиссию в составе:
Председателя комиссии:
Полностью должность назначенного председателя комиссии – Ф.И.О. (полностью)
Членов комиссии:
Полностью должность членов комиссии – Ф.И.О. (полностью);
Полностью должность членов комиссии – Ф.И.О. (полностью);
Полностью должность членов комиссии – Ф.И.О. (полностью);
Провести комиссии в срок до __________ определение уровня защищенности персональных данных при их обработке в ИСПДн ФРДО.
Отразить результаты определения уровня защищенности персональных данных при их обработке в ИСПДн ФРДО в Акте определения уровня защищенности персональных данных при их обработке в ИСПДн ФРДО.
Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

	Полное название должности руководителя организации
	ФИО

С настоящим Приказом ознакомлены:

Полностью должность

________________
подпись

ФИО

Полностью должность

________________
подпись

ФИО;

Полностью должность

________________
подпись

ФИО;

Полностью должность

________________
подпись

ФИО